



Tilsynsrapport

Virksomhed	Ingo	28-11-2023
Adresse	Nordre Boulevard 102, 6800 Varde	JIMN Direkte tlf.: 7994 6471
CVR nr.	28142412	
Dato for tilsyn	Den 21.09.2023	Sagsnr.: GEO-2023-10692
Fra virksomheden deltog	Bjørn Thomsen, Distriktschef	
Tilsynet udført af	Jimmy Ngo, Varde Kommune	
Bemærkninger/opfølgning til tilsynet	<p><u>Henstilling</u> <i>Opbevaring og håndtering af kemikalier</i> Der blev konstateret opbevaring af kemikalier i "kontoret", hvor der også var et afløb.</p> <p>Varde Kommune henstiller til, at virksomheden dobbeltsikrer kemikalier imod spild som f.eks. en spildbakke.</p> <p><u>Indskærpelse</u> <i>Affald</i> Der blev konstateret, at der kun var én affaldsbeholder med blandet affald i. Heriblandt en plastikdunk.</p> <p>Varde Kommune indskærper, at virksomheden sorterer affaldet jf. Varde Kommunes Regulativ for erhvervsaffald.</p>	
Type af virksomhed	Q01	
Tilsynstype	Basistilsyn - Varslet	
Ved tilsynet er følgende gennemgået	Opfølgning siden sidste tilsyn og gennemgang af stamkort. Fysisk gennemgang af virksomheden; affald, spildevand, olietanke.	
Resultaterne af	Kontrol og tømningsrapport blev fremvist ved	Postadresse: Varde Kommune Bytoften 2, 6800 Varde



egenkontrollen

tilsynet. Olietankene har alle etableret elektronisk pejleudstyr med lækagealarm samt overfyldningssikring.

Side 2 / 2

Alle disse dokumenter eftersendes af virksomheden til kommunen jf. § 18 Dokumentation for egenkontrol i benzinstationsbekendtgørelsen.

Konstateret jordforurening

Region Syddanmark har for nuværende ingen oplysninger om jordforureninger på den pågældende matrikel.

Risikoscore

3,74

Brugerbetaling

I henhold til brugerbetalingsbekendtgørelsen skal Varde Kommune opkræve brugerbetaling for den tid, der er brugt på at planlægge og gennemføre tilsynet på virksomheden samt udarbejdelse af tilsynsrapport, herunder også den eventuelle opfølgning, der måtte være på tilsynet. Timeprisen for brugerbetaling fastsættes årligt af Miljøstyrelsen. Tid brugt på planlægning, tilsyn og afrapportering indtil dags dato: 3 timer.

Lovhenvisning

- Bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om husdyrbrug og anvendelse af gødning m.v.
- Bekendtgørelse om forebyggelse af forurening af jord, grundvand og overfladevand fra benzin- og dieselsagsanlæg, nr. 1254 af 23. november 2019.
- Varde Kommunes Forskrift om håndtering og opbevaring af olie og kemikalier.
- Varde Kommunes Regulativ for erhvervsaffald.

Med venlig hilsen

Jimmy Ngo
E jimn@varde.dk